
Wetrok kantrengöringsredskap & handrengöringsredskap
Din effektiva duo mot kraftig och hårt sittande smuts



NO

Fördelar: 

ROBUST
Högsta motståndskraft mot kemikalier 
Plaster i hög kvalitet får redskapet att hålla 
länge och garanterar optimal motståndskraft 
mot rengöringsmedel, även starka kemikalier.

ERGONOMISKT
Minimal egenvikt
Tack vare specifik användning av glasfiber är 
redskapet ultralätt, både vad gäller egenvikt och 
hantering.

EFFEKTIVT
Rondellsula som sitter extra hårt
På redskapets undersida sitter 1 560 små hakar 
som fäster optimalt i rondellen. Det ger suveränt 
grepp under arbetet och enkel borttagning 
efteråt.

Tips: För att fästa rondellen optimalt rör du 
rondellen lite framåt och bakåt samt åt sidorna 
efter att den har hakat fast.

Primära användningsområden:

Visste du att … 
alla olika typer av Wetroks rondeller kan användas tillsammans  
med kantrengöringsredskapet? Valet är ditt!

Två redskap mot kraftig smuts på väggar och golv

Vill du få bort hårt sittande smuts från väggar, kakel och liknande på ett effektivt och mindre 
ansträngande sätt? Då har vi den perfekta utrustningen för dig – det nya handrengöringsredskapet 
och kantrengöringsredskapet från Wetrok. Denna duo underlättar rengöringen av kanter och hörn, 
och förenklar dessutom arbetsproceduren.



Specialdesign för effektivare arbete

Använd de två redskapen för alla svåråtkomliga ställen: trapphus med vinklar och vrår, kökskakel, 
badrumsväggar och för effektiv rengöring av alla medelstora ytor. Det betyder att du sparar tid och 
därmed kostnader, och att arbetet blir mindre fysiskt ansträngande.

Fördelar: 

Kantrengöringsredskap:
Fixering i optimal arbetsposition
Redskapet är konstruerat så att det vid 
horisontell användning stannar kvar i det 
läge du har ställt in, även när det används 
med blöta, tunga rondeller. Du behöver  
inte fixera det för hand.

Hälsosam arbetsställning tack vare 
justerbart skaft
Med teleskopskaftet kan du alltid arbeta 
med en skaftlängd som passar dig.  
För att underlätta arbetet  ytterligare  
finns teleskopskaftet i två storlekar.

Handrengöringsredskap:
Extra ergonomiskt handtag
Handtaget är konstruerat så att det kan 
användas med olika grepp för maximal 
ergonomi.

Optimal kraftöverföring
Handtagets symmetri ger en optimal 
kraftöverföring till rengöringsrondellerna.

Passar både höger- och vänsterhänta 
Handtaget är utformat så att både höger-  
och vänsterhänta får ett perfekt grepp. 
Dessutom har redskapet en ytbehandling som 
ger ett stadigt och bekvämt grepp, även vid 
längre arbetspass.

Ergonomiskt plus: 
Med dessa två rengöringsverktyg städar du mer effektivt, ergonomiskt  
och med mindre fysisk ansträngning än vid manuellt arbete. 
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Art.nr Benämning Mått Strävhet Vattenuppsugning

82156 Maxidyna, grön 26 × 12 cm +++ ++

82157 Maxidyna, svart 26 × 12 cm ++++ ++

82149 Maxidyna, vit 26 × 12 cm ++ ++

82189 Melamin-redskapsrondell 27,7 × 11,5 cm ++++ +

82158 Microsol fiberkantrondell 25 × 12 cm + +++

högsta: ++++ / lägsta: +

Art.nr Benämning Mått

80112 Kantrengöringsredskap 23 × 9,65 cm

Nödvändigt tillbehör:

81413 Teleskopskaft för ergonomiskt arbete 99 – 183 cm

81416 Teleskopskaft för ergonomiskt arbete 54 – 100 cm

81410 Aluminiumskaft 140 cm

80116 Handrengöringsredskap 23 × 9,65 cm

Produktinformation

Maxidynor
Maxidynan är det perfekta tillbehöret för effektiv borttagning av hårt bunden smuts.  
Den har ett brett användningsområde och säkerställer grundlig smutsborttagning på släta ytor.

Vit  (låg strävhet, inte lämplig för högglans, lack och akrylglas)
Grön  (medelhög strävhet, för grovrengöring av icke repkänsliga ytor)
Svart (hög strävhet, för grovrengöring av icke repkänsliga ytor)

Melamin-redskapsrondell (specialrondell, mycket hög strävhet)
Melamin-skurnylon är en mycket effektiv smutsborttagare för hårt bunden smuts.  
Den har många användningsområden och säkerställer grundlig smutsborttagning  
på släta ytor (inte lämplig för blanka och matta plastytor samt lackerade ytor). 

Microsol fiberkantrondell (specialrondell, mycket låg strävhet)
Den mjuka Microsol-fiberkantrondellen är ett skonsamt alternativ för mycket repkänsliga,  
släta och strukturerade ytor. Den är perfekt för effektiv och samtidigt skonsam borttagning  
av hårt bunden smuts på känsliga ytor.

Rätt rengöringsrondeller:

Följande rengöringsrondeller passar perfekt för användning med 
kantrengöringsredskapet och handrengöringsredskapet från Wetrok:


